
2020(令和2)年4月10日

在校生保護者のみなさま
平安保護者会

会長 髙橋 弘

クラス理事委嘱についてのアンケート調査

平素は保護者会の活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

保護者のみなさまにおかれましては、日々刻々と状況が変わる中ではありますが、本校保護

者会と致しましても、生徒の健やかな成長を支援すべく、昨年もご協力を頂きました、クラ

ス理事（各クラス２名）の選出にあたり、基礎調査を実施いたします。つきましては、下記

アンケートにお答えをいただき、次回登校日に、クラス担任へご提出いただきますようお願

いいたします。

みなさまのご理解と積極的なお力添えをいただきますようお願い申し上げます。

【理事の仕事】

①理事会・・・年５回程度(６月・７月・１月・次年度５月 各回１３：３０～)

②文化祭(模擬店)手伝い(９月４日・５日)

③クラス懇談会(茶話会)開催

★いずれかに○をしてください。

・理事を引き受けることができる（ 父 ・ 母 ）

・理事の仕事内容を聞いて考えてみたい（ 父 ・ 母 ）

・クラスでどなたも引き受ける方がいない場合は（ 父 ・ 母 ）が引き受けることができる

・文化祭当日なら手伝うことができる（ 父 ・ 母 ）

・本年度は引き受けることができない（ 父 ・ 母 ）

最終どなたもお引き受けくださる方がいらっしゃらない場合は、抽選で決めさせていただきます

★兄弟姉妹が本校に在籍もしくは卒業された方 【中・高 新 年/卒業生 年卒】

★全員、下記の事項についてもれなくご記入ください。

ふ り がな

学年･クラス 中・高 年 組 生 徒 名

父名 母名

自宅電話番号 携帯

お住まいの地域 県・府 市・町 通学時間 分

過去に理事をされた方 年度 中・高 年 組

(卒業生含む) 生徒氏名 ( )

理事委嘱のお願いをする際、私用の携帯電話からご連絡をさせて頂くことがございます。

【追記】

海外より交換留学生がくる際（令和3年1月から1ヶ月ほどの予定）に、ホームステイを

引き受けてくださるご家庭を調査しています。

どちらかに○をつけてください。 （ 引き受けられる ・ できない ）


